
Продажа

2-к.квартира, 53.2 м², 1/7 эт.

Саратов, 4,5,6 Дачные

г Саратов, 4-й Гвардейский пр-д, д 1

 ₽ 5 400 000



Продается очень уютная, евро двухкомнатная
квартира. В доме клубного типа. Шикарное
место: рядом лес, лыжный стадион, теннисные
корты и бассейн СГАП.
Общая площадь квартиры составляет 53.2 кв м.
Высокий первый этаж, окна все на лес. В
квартире две застеклённые лоджии. Сплит
система. Встроенная кухня.
Дом 2017 года постройки.
В квартире выполнен евроремонт.
Потолки высотой 2.8 метра, выше чем стандарт,
что увеличивает пространство.
В доме своя крышная котельная, отопление
включают раньше, отключают позже, по
согласованию с жильцами, ком платежи меньше
чем в других домах.
Рядом прогимназия Дар, ДК Мир (множество
кружков для детей), школа олимпийского
резерва СДЮШОР 3.

Звоните, записывайте на просмотр.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 53.2 м² Жилая площадь: 32 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 7 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: 2 лоджии Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: отличное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: на улицу
Высота потолков в метрах: 2.8 м. Тип дома: монолит
Тип планировки: Изолированная Тип сделки: Альтернативная






